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dot. próśb o niezwolywanie BEZPRAWNYCH ZJAZDÓW przez POLSKAAIBE-s------
WFLYNEEOPOLSKIEJRZECZNIKÓW PATENTOWYCH, 

którego adresatem są:
1/ Szanowny Pan Mateusz MORAWIECKI, Premier
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2/ Szanowny Pan Poseł Arkadiusz MYRCHA, Przewodniczący Komisji URXWJBAWezeRTIER 
3/ Szanowna Pani Edyta DEMBY-SIWEK, Prezes Urzędu Patentowego RP

Kierowani troską o kondycję i rozwój polskiej gospodarki, w tym o Samorząd, który ma 
sprawować pieczę nad profesjonalną i etyczną pracą specjalistów skupionych w szeregach 
Polskiej Izby Rzeczników Patentowych (służących pomocą przedsiębiorcom), uprzejmie 
przypominamy o LIŚCIE OTWARTYM, który skierowany został do Pani Prezes i dostępny w 
systemie Internet pod adresem:

https://stowi.pl/list-otwarty-wyiasniaiacv-dlaczeuo-powinno-nastapic-odwolanie- 
nadzwyczajnego-xiii-krajowego-zjazdu-rzecznikow-patentowych/

Przekazywane informacje nie wywołały dotychczas żadnej refleksji, z pewnością jednak 
wywołają rezultat wynikający z treści art 56 ustawy z dnia 11 kwietnia 2001 r. o rzecznikach 
patentowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 303):

Art. 56. 1. Prezes Urzędu Patentowego może zaskarżyć do Sądu Najwyższego 
sprzeczną z prawem uchwałę organu samorządu, w terminie trzech miesięcy od dnia 
jej doręczenia. Sąd Najwyższy utrzymuje zaskarżoną uchwałę w mocy bądź uchyla ją i 
przekazuje sprawę do ponownego rozpoznania właściwemu organowi samorządu, 
ustalając wytyczne co do sposobu jej załatwienia. Wytyczne te są wiążące dla organu 
samorządu.
2. Prezes Urzędu Patentowego może zwrócić się do Krajowego Zjazdu lub Krajowej 
Rady Rzeczników Patentowych o podjęcie uchwały w określonej sprawie należącej do 
właściwości samorządu. Uchwała Krajowej Rady Rzeczników Patentowych powinna 
być podjęta w terminie dwóch miesięcy, a uchwała Krajowego Zjazdu - na najbliższym 
Zjeździe.
3. Krajowa Rada Rzeczników Patentowych przedstawia corocznie Prezesowi Urzędu 
Patentowego pisemną informację o działalności samorządu, a także, na bieżąco, o 
funkcjach pełnionych przez rzeczników patentowych w organach samorzadu.
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